
 Sektion Durchschnitt Teilnehmer

1  Galmiz 61.55 22

2  Gempenach - Büchslen 60.3 20

Rangliste 
Sektionsdurchschnitt



Rang  Name  Vorname Jg Pt SF
1 Trüssel Martin 1950 69 23

2 Herren Daniel 1981 69 22

3 Lehmann Matthias 1989 68 24

4 Lehmann Adrian 1992 67 24

5 Lehmann Daniela 1985 67 23

6 Herren Patrick 1980 65 23

7 Heubi Kurt 1961 65 20

8 Goetschi Thomas 1972 65 20

9 Bula Fredy 1946 63 20

10 Zürcher Adrian 1979 62 23

11 Herren Walter 1949 62 21

12 Bula Fritz 1946 62 20

13 Känel Thomas 1962 62 19

14 Herren Agi 1955 61 22

15 Kramer Patrick 1990 61 21

16 Goetschi Niklaus 1954 61 20

17 Wyssa Sven 1992 59 22

18 Scheidegger Hans 1935 59 20

19 Lehmann Martin 1959 57 18

20 Heubi Beat 1964 55 16

21 Bula Hansruedi 1945 52 19

22 Hauser Dominik 1997 43 13

Klassierung: 1. Punkte / 2. Besseres Seriefeuer / 3. Höheres Alter

1354

61.54545

Rangliste 
SG Galmiz



Rang  Name  Vorname Jg Pt SF

1 Aebersold Dimitri 1985 67 24
2 Pfister Simon 1979 66 22

3 Roth Erich 1964 63 23

4 Zwahlen Hansruedi 1952 63 22

5 Kilchenmann Peter 1955 63 22

6 Herren Martin 1981 63 21

7 Herren Daniel 1994 63 20

8 Etter Manuela 1978 62 20

9 Aebischer Uwe 1962 62 19

10 Thomi Florian 1975 61 21

11 Gaberell Stefan 1972 61 20

12 Kramer Fredy 1953 60 22

13 Kramer Heinz 1972 60 20

14 Gaberell Angi 1986 59 19

15 Luginbühl Daniel 1972 59 17

16 Herren Yannik 1991 58 19
17 Bertschy Hermann 1952 57 21
18 Herren Larissa 1993 56 19

19 Roth Elias 2008 52 19

20 Herren Peter 1954 51 19

1206

60.3

Klassierung: 1. Punkte / 2. Besseres Seriefeuer / 3. Höheres Alter

SG Gempenach - Büchslen



Rang  Name  Vorname Jg Pt SF Auszeichnung
1 Trüssel Martin 1950 69 23 3 Fl.Wein

2 Herren Daniel 1981 69 22 2 Fl. Wein

3 Lehmann Matthias 1989 68 24 1 Fl. Wein

4 Aebersold Dimitri 1985 67 24 1. Gempenach

5 Lehmann Adrian 1992 67 24

6 Lehmann Daniela 1985 67 23 beste Dame

7 Pfister Simon 1979 66 22

8 Herren Patrick 1980 65 23

9 Heubi Kurt 1961 65 20

10 Goetschi Thomas 1972 65 20

11 Roth Erich 1964 63 23

12 Zwahlen Hansruedi 1952 63 22

13 Kilchenmann Peter 1955 63 22

14 Herren Martin 1981 63 21

15 Bula Fredy 1946 63 20

16 Herren Daniel 1994 63 20

17 Zürcher Adrian 1979 62 23

18 Herren Walter 1949 62 21

19 Bula Fritz 1946 62 20

20 Etter Manuela 1978 62 20

21 Aebischer Uwe 1962 62 19

22 Känel Thomas 1962 62 19

23 Herren Agi 1955 61 22

24 Thomi Florian 1975 61 21

25 Kramer Patrick 1990 61 21

26 Goetschi Niklaus 1954 61 20

27 Gaberell Stefan 1972 61 20

28 Kramer Fredy 1953 60 22

29 Kramer Heinz 1972 60 20

30 Wyssa Sven 1992 59 22

31 Scheidegger Hans 1935 59 20 Ältester Teilnehmer

32 Gaberell Angi 1986 59 19

33 Luginbühl Daniel 1972 59 17

34 Herren Yannik 1991 58 19

35 Bertschy Hermann 1952 57 21

36 Lehmann Martin 1959 57 18

37 Herren Larissa 1993 56 19

38 Heubi Beat 1964 55 16

39 Bula Hansruedi 1945 52 19

40 Roth Elias 2008 52 19 jüngster Teilnehmer
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Gesamtrangliste



41 Herren Peter 1954 51 19

42 Hauser Dominik 1997 43 13


